
Winterkarte

9.50

11.50

15.00

19.00

19.00

25.00

Nüsslersalat
 mit hausgemachter Salatsauce und Croutons

Nüsslersalat
 mit hausgemachter Salatsauce und Croutons, 
 gebratener Speck und Ei

Käseschnitte nature
 Brot mit Raclettekäse überbacken 
 garniert mit Essiggemüse

Käseschnitte Schinken, Ananas, Ei        
 Brot mit Raclettekäse, Schinken, Ananas überbacken
  garniert mit Essiggemüse und einem Spiegelei

Käseschnitte Tomaten, Zwiebel, Speck, Ei
 Brot mit Raclettekäse, Tomaten, Speck und 
 Zwiebel überbacken 
 garniert mit Essiggemüse und einem Spiegelei

„Suure Mockä“
 „Suure Mockä“ mit Kartoff elstock 
 garniert mit saisonalem Gemüse


